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Dotyczy. Postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetrgt)
nieograniczonego o wartoSci ponieZej 209.000,00 euro na "Kompleksow4 obslugg bankow4
bud2etu Gminy Dzierzgoir i jednostek organizacyjnych w okesie od 01.09.2017 r. do 31.08.2020 r."

Odpowiedzi na pytania wykonawc6w

Pytanie nrl a
Ile wynosi przewidywane Sredniomiesigczne saldo Srodk6w pienig2nych na rachunku bie24cym
Gminy Dzierzgon (obj gtym usfug4 automatyznego lokowania Srodk6w)?

Odpowiedi nr la
Przewidywane Sredniomiesigczne saldo Srodk6w pienig2nych na rachunku bieZ4cym Gminy
Dzierzgoh (objgtym usfug4 automatyznego lokowania 6rodk6w) wynosi 1.540.895 21.

Pytanie nr lb
Ile wynosi przewidywane Sredniomiesigczne saldo 6rodk6w pienigznych na pozostalych rachunkach
bankowych Zamawiaj 4cego?

Odnowiedi nr 1b
Przewidywane Sredniomiesigczne saldo Srodk6w pienigznych na pozostalych rachunkach
bankowych Cminy Dzierzgon wynosi :
2 lednostka 497 .6IO z\
3 jednostka 39.719 zl
4 jednostka 318.147 A
5 jednostka 40.685 zl
6 jednostka 37 .253 ztr
7 jednostka 122.245 z\

Pytanie nr lc
Ile wynosi przewidywana Sredniomiesigczna ilo56 wplat got6wkowych (w szt) na rachunki
Zamawiaj4cego, w podziale na wplaty wlasne i obce ?

Odpowiedi nr 1c
Przewid)'wana Sredniomiesigczna ilo6i wpiat got6wkowych (w szt) na rachunki ZamawiajEcego ,
w podziale na wplaty wlasne i obce wynosi:
I jednostka wplat wlasnych 0 sa, obcych 635 sa,



2 jednostka wplat wlasnych 0 szt, obcych 27 szt,
3 jednostka wplat wtasnych 1 szt, obcych 0 szt,
4 jednostka wplat wlasnych 4 szt, obcych 80 szt,
5 jednostka wplat wlasnych 3 szt, obcych 0 szt,
6 jednostka wplat wlasnych 0 sa, obcych 40szt,
7 jednostka wplat wlasnych 6 szt, obcych 0 szt.

Pytanie nr ld
lle wynosi przewidywana Sredniomiesigczna ilosi wyplat got6wkowych (w szt.) z rachunk6w
Zamaw\aj4cego?

Odnowiedi nr ld
Prziwidywana Sredniomiesigczna ilo56 wlplat got6wkowych (w szt.) z rachunk6w Zamawiaj4cego
wynosi:
1 jednostka 5 sa,
2 j ednostka i40 sa,
3 jednostka 1 szt,
4 jednostka I szt,
5 jednostka 1 szt,
6 jednostka 1 szt
7 jednostka I szt.

Pytanie nr 2
J;kie jest planowane Sredniomiesigczne zapotrzebowanie na blankiety czekowe?

Odnowiedi nr 2
Planowane Sredniomiesigczne zapotrzebowanie na blankiety czekowe wynosi'
I jednostka 0 czek,
2 j ednostka 0 czek,
3 jednostka 1 czek,
4 jednostka I czek,
5 jednostka 1 czek,
6 jednostka I czek,
7 jednostka 1 czek.

Pytanie nr 3
Czy zakres obslugi obejmuje wyplatg f:wiadczeh Swiadczeniobiorc6w Miejskiego Ofrodka Pomocy

Spolecznej w Dzierzgoniu? Je2eli tak, prosimy o wskazanie ilo(ci Swiadczeniobiorc6w oraz
przewidywanej Sredniomiesigcznej iloSci i warloSci wyplat.

Odpowiedi nr 3

Zakres obslugi obejmuje wyplatg Swiadczeir Miejskiego oSrodka Pomocy Spolecznej w

Dzierzgoniu. Ilo36 Swiadczeniobiorc6w 2.590 ; Sredniomiesigczna wyplat a dla 2 590

Swiadczeniobiorcow wynosi t.200.000 zl.

Pytanie nr 4
dzy Ziiawiajacy moze potwierdzii, i2 realizacja przelew6w papierowych bgdzie. sig odbl'wala

wylqctniew sytuacjach awaryjnych, np. w przypadku ewentualnej czasowej awarii systemu

bankowoSci elektronicznej ?

Odnowiedi nr 4



Zamawial4cy potwierdza, i2 realizacja przelew6w papierowych bgdzie sig odbywala wyLqcznre w
sytuacjach awaryjnych.

Pytanie nr 5
Czy zamawiajqcy wyru2a zgodg na samodzielne generowanie wyci4g6w bankorych wraz z
zaL1cznikami z systemu bankowoSci elektronicznej?

Odnowiedi nr 5
Zamawiaj4cy nie wyraza zgody na samodzielne generowanie wyciqg6w bankowychwtaz z
zalEcznikami z systemu bankowoici elektronicznej.

Pytanie nr 6
Z jakiego rodzaju karty platniczej planuje korzystat Zamawiajacy?

Odoowiedf nr 6
Zamawiaj1cy nie planuje korzystai zkarry ptatniczq.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiapcy moZe okre6lid przewidywane Srednie wykorzystanie kedltu w rachunku
biez4cym?

Odpowiedi nr 7
Zamawiaj4cy nie korzysta z kredytu w rachunku bie24cym, Srednie wykorzystanie kredytu "0".

Pytanie nr 8
Czy Zamaw\aj4cy potwierdza, 2e umowa dotycz4ca kredytu w rachunku bie24cym bgdzie
odnawiana w okresach rocznych poprzez zawarcie kolejnej umowy lub aneksu do umowy
obowi4zuj4cej?

OdpowiedZ nr 8
Zamawiajqcy nie potwierdza o corocznym odnawianiu umowy kredytowej. Do kredltu w rachunku
bieZqcym sporz4dzona bgdzie odrgbna umowa kredytowa na wniosek i wedlug potrzeb
zamawiaj4cego.

Pytanie nr 9
Z uwagi na fakt, i2 Zamawiaj4cy nie wskazuje maksymalnej kwoty kredytu w rachunku bie2qcym,
kt6r4 wykonawca zobowi4zany jest udostgpnid w okresie prowadzenia obslugi bankowej, czy
Zamawiaj4cy moze potwierdzi6, 2e udzielenie kredytu w rachunku bie24cym bqdzie w ka2dym
roku uzale2nione od pozy.tywnie przeprowadzonej przez bank weryfikacj i zdolnoSci kredyowej
Zamawiaj4cego'l

Odpowiedf nr 9
Zamawiaj4cy wskazal pkt 3.2 pk 4 SIWZ wysokoS6 kredytu w rachunku bie24cym do wysokosci
1.500.000 zl. Uchwala bud aetowa na dany rok budzetowy bgdzie zawierala upowaZnienie do
zaci4gania kredltu na przej6ciowy deficyt.

Pylanie nr |  0
czy Zamawial4cy mo2e potwierdzid, 2e uruchomienie kredltu w rachunku biez4cym w kazdym
kolejnym roku budZetowym nastgpowai bgdzie na wniosek Zamawiaj4cego, po udostgpnieniu
uchwaly budZetowej okeslaj4cej kwotg tego kredfu oraz zawieraj4cej upowa2nienie dla
Burmistrza do jego zaci4gni gcia, wraz z pozltywn4 opini4 RIo o projekcie uchwaly budzetowej?



Odpowiedf nr 10
Tak, tylko na wniosek Zamawiaj4cego.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiaj4cy wyrrta zgodg, aby w umowie dot. kredytu w rachunku bie24cym zawarta zostalta
klauzula ',Stopa procentowa r6wnajest wysokosci stawki referencyjnej powigkszonej o marz9
banku, z zastrzezeniem, 2e stopa procentowa nie mo2e byi ni2sza ni2 mar2a banku"?

Odnowiedf nrl1
Zamawiaj4cy nie wyra2a zgody.

Pytanie nr 12
Piosimy o potwierdzenie, 2e Skarbnik Gminy zloiy kontrasygnatg zar6wno na wekslu in blanco,
jak i na deklaracji wekslowej.

Odnowiedri nr l2
potwierdzamy, 2e Skarbnik Gminy zlo|y kontrasygnatg zar6wno na wekslu in blanco, jak i na

deklaracji wekslowej.

Pvtanie nr 13

w zwi4zku z art.29 tust.3a\ustawy Prawo zam6wiei publicznych, zgodnie z slwZ zamawiai4cy
wymaga zatrudnienia przez Wykonawcg na podstawie umowy o praca os6b wykonuj4cych
,ciynnos.i zwi4vane z bankow4 obslug4 budzetu Gminy Dzierzgoh. zwracamy sig z prosb4 aby
czynnofci4 weryfikacyjn4 pod wzglgdem spelnienia kyteri6w zatrudnienia byla czynnoSc:
"bezpoSredni konlakt i utrzymanie relaqi z Zamawiaj 4cym".

Odnowiedi nr 13
-amawiajacy nie wyra2a zgody aby czynno6ci4 weryfikacyjn4 pod wzglgdem spelnienia kyter6w

zatrudnienia byla czynnoS6: " bezpo6reni kontakt i utrzymanie realacii z zamawiaj4cym" '
zamawiajqcy wymaga od wykonawcy, aby czynnos6 weryfikacyjna pod wzglgdem spelnienia
krlter6w zatrudnienia byla zgodna z pkt 16 SIWZ.
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